

ROTTNEST IS

the simple pleasures in life

Kingstown Accommodation School Rates

For Stays 1 July 2016 to 30 June 2017

Units	Total Beds	BARRACKS	Peak Rate Oct-Apr		Off Peak Rate May-Sep	
			Per Dorm	per bed	Per Dorm	per bed
2	36	18 Bed Dormitory	484.00	26.89	395.00	21.94
4	56	14 Bed Dormitory	378.00	27.00	306.00	21.86
3	36	12 Bed Dormitory	321.00	26.75	264.00	22.00
2	16	8 Bed Dormitory	222.00	27.75	180.00	22.50
4	16	4 Bed Dormitory	111.00	27.75	89.00	22.25
2	4	2 Bed Dormitory	64.00	32.00	52.00	26.00
17	164					
		RAA & RAE BUILDINGS				
2	20	10 Bed Dormitory	274.00	27.40	222.00	22.20
3	18	6 Bed Dormitory	163.00	27.17	131.00	21.83
4	12	3 Bed Dormitory	89.00	29.67	74.00	24.67
9	50					
		GOVERNORS CIRCLE				
1	18	18 Bed Governors Circle	527.00	29.28	432.00	24.00
4	52	13 Bed Governors Circle	390.00	30.00	316.00	24.31
4	36	9 Bed Governors Circle	284.00	31.56	232.00	25.78
9	106					

Video Room	Half Day	Up to 4 hrs	56.00
	Full day	8 hrs	97.00

Peacock Inn	Half Day	Up to 4 hrs	62.00
	Full day	8 hrs	108.00

Main Hall & Kitchenette	Half Day	Up to 4 hrs	72.00
	Full day	8 hrs	128.00

RAE Building Lounge and Kitchen	Full Day	24 hrs	159.00
--	-----------------	--------	--------

Dormitories and Houses are sold as a complete unit (per bed prices are for guidance only).

